
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 086/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com D&W COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGO ESPORTIVOS LTDA, 

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 32.756.901/0001-02; Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS 
ALUNOS  DA  EDUCAÇÃO  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL,  DAS  UNIDADES  ESCOLARES  DA  REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE TERRA NOVA‐BA, Amparo legal: PREGÃO ELETRONICO 003/2024; 
Dotação Orçamentária: 4.01.01; 2067; 3.3.90.30.00/ 3.3.90.32,00; 1500/ 1550, Vigência: 12 (doze) 
meses Valor estimado: R$ 75.407,05 (setenta e cinco, quatrocentos e sete e cinco centavos); 
Assinatura: 27/05/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 
 

 


		2024-06-06T13:18:03-0300




